habencia ad consentiendū p̄ eandē de iuribz sub ase reu-
 gntē ad bona p̄gata quorūb modis inscriptis vadeat ap-
 p̄tand eandē inscriptiōis p̄ter adscriptis seu obly-
 toniam vel incuentū moritū Sūuores illig vel similitē
 p̄uē eig interēe faciendū statueri & p̄r̄stū add uere ab
 eaz vel eig Sūuoribz ut p̄stū exequare effere d̄ sub
 alio sensio vadio summa similitū vōs v̄gintū sūmū
 Milliūm & Quadiſcentūm octuagintā sex floren̄ p̄cū
 p̄tūp̄ & p̄gūp̄ p̄uendū eū p̄cū regnendū autē ut p̄
 p̄ter p̄gata Enōs Hamnicū eūbz Sūuoribz & b̄nōi statū
 hōem sup̄mōcū Constatū vel eūbz Sūuoribz p̄p̄re & b̄o
 sup̄mōcū ad b̄uēp̄ Sūuoribz p̄ quibz quāq̄ vadio vel
 vadio modis p̄stū ad b̄uēp̄ Sūuoribz ac re aliqua p̄nōi ex
 p̄stū non completi completi Cūctū ex t̄o moritū reāq̄
 Enōs sub Constatū wapowū autē eius p̄stū ad b̄uēp̄
 p̄dictū Enōs Ioannē Hamnicū vel eig Sūuorū Ad d̄ff̄
 p̄sentū Casted Captand p̄mōtū ex t̄one recep̄i sup̄mōcū quō ad
 vādūm p̄stūat mēdūp̄ d̄m̄p̄ in p̄mō Cūctū d̄m̄p̄ an̄m
 p̄remp̄tōis t̄one iurip̄re vādūe vadio vel vādūe p̄stū
 hōem iurip̄re p̄stū sub f̄uere ac omne iudicātū p̄nōi debetū
 & tenetur d̄ p̄ ac sūo Sūuoribz ad eandē oīd vādūe obly-
 p̄stū illū d̄m̄p̄ p̄mō p̄remp̄tōis & alio vōd ex iudicē Consi-
 quē Causā ei d̄ t̄mō d̄m̄p̄ p̄remp̄tōis t̄m̄ infirmū
 tate p̄mōi m̄d̄m̄p̄ Sūuorū legōe int̄a vel ex b̄a p̄e
 quō t̄m̄p̄ Militari ad Mūnimenta ad eūbz vel alio
 quibz d̄m̄p̄at & legatibz imp̄d̄i nō p̄t̄on d̄fferēd ad quē
 t̄m̄ v̄lū p̄stū d̄m̄p̄ off̄ p̄gata Casted & m̄d̄ d̄m̄p̄
 lib̄i nōi recip̄ p̄ nullatū Mōnē appetitū ac eūm
 p̄sequēd faciendū ad p̄stū oīd p̄nōi Similitū vel triplicat
 euasiōis suspensio fatatū d̄m̄p̄ t̄m̄ bello Conuer-
 tōnē ac alio oībz d̄m̄p̄ vādūe vōd t̄m̄ p̄nōi p̄stū
 p̄e modo quō eūbz d̄m̄p̄ p̄stū p̄nōi recep̄i hōem
 ad p̄stū omnia Mediane.

Idem eidem scriptum Roborat.

Comparant perito foris officio et Archiepiscopo Caschod Caput
 Premisio Enodus Carolus de h ad visone wapows in
 lanas mente et corpore exat a semo Diebus Juny sunt
 donibus suis quibus propriis et compesce redendi
 Prus in Tuisdom Caschod Caput Premisio que ad aerum
 pteq atinet se ad succedib; arbor suis qnto arbor totalituer
 plene incorporand atq; subyced palat libere pubu ay expsta
 recognovit Quia ipse se ac suos succores in corp bon suis qnto
 arbor summit; pecun quibusq; habit et habes visentit et
 obligat pteq scriptum Certum manuale pte regentem in rem
 et manus Enodi Joannis Humnichi vni certand remm etem
 donum in eod scripto Contes de actu edata illius hie
 misio die vigesima Menis Mart; Anno pte exp Confecta
 data manu in recognita propria Subscripta in arbor et singulis
 eiusd; scripto Condontibus paret clausulis articulis vado
 ligamentis ac nexibus qnto vado si miter tenere Complete exe
 qui ac in instabili Obtemere arbor; et singulis illis Contes
 tam in toto quod in quamb minima pte tres quos opus
 fuerit satisficere. Scriptum q; fatum ad Inscenem ptem
 roborator; et Inscenem pteq roborator; ad p fatum ten
 ptum vici; in toto referes Itq; sub vadio Viginth Triam
 Millium Quadragesimum Octuaginta sex floren et
 quos Novemdecim Solos p eund; regnem Enodis Cas
 hem wapows hie suis eius pntis q; fati Enodi Joannis Hu
 mnichi aucte; succorib; obnon completio; Contes ten
 pte q; fati vram et singulor; tres quos opus fuerit ad sol
 vens succumbet; pro quo quic; vadio modo pte ad solvens
 succo ai p aliqua re pnti ex pte non completa Com
 plet; articulis exat pntat regnt Enodus Carolus wa
 powski hie eius pnti Ad Instam vnti Enodi Joannis
 Humnichi aucte; succorim Adoffam ptem Caschod Ca
 pitad Premisio; extunc recessu Supra; quod ad modum
 Spectat medras; semp in primo Citone semo tanqm
 peremptio stare inipare videri Vadium q; fatu hie
 Inscenem pteq satisficere; ac omne iudi cult; pat; de
 beb; et tenet; Itq; ac suos succores ad ead ord inscribit
 et pte q; fati Illum Ternam primu peremptio; et alios